וסאם פואז ראדי נצר, ת"ז XXXXXXXX

עאהד חאלד חסין נצר, ת"ז XXXXXXXX

פאדי ראאד חסין נצר, ת"ז XXXXXXXX

(באמצעות ב"כ עו"ד מחמוד חסאן)

עררים על החלטת ביהמ"ש הצבאי ביהודה (בפני כב' השופט סא"ל שמואל קידר)

בתיקים מס' 4539/12+4540+4538+4534 מיום 18.11.12

(העררים התקבלו)

תאריך הישיבה: 21 בנובמבר 2012, ז' בכסלו התשע"ג.

החלטה

ארבעת המשיבים נעצרו בחשד לחברות ופעילות בארגון החזית העממית. המשיבים הכחישו קשר לארגון זה, אולם התביעה הצבאית סברה כי בידה תשתית ראייתית מספקת לצורך העמדתם לדין, ועל כן הוגש נגד כל אחד מהמשיבים כתב אישום הכולל שתי עבירות: האחת, חברות ופעילות בהתאחדות בלתי מותרת, והשנייה נוכחות באסיפה של התאחדות בלתי מותרת.

ישנו טעם לאבחנה בין המשיבים לבין מוחמד נצר. ביחס למשיבים ישנן ראיות ברורות הקושרות אותם לחברות ממש בארגון החזית העממית. חברות בארגון טרור מלמדת על מסוכנות שלא ניתן לאיין בחלופת מעצר, ועל כן אני מקבל את העררים, ומורה על מעצרו של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים נגדם.

ניתנה היום, 21 בנובמבר 2012, ז' בכסלו התשע"ג, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

צבי לקח 54678313-2646/12

שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)